VBC Computers NV

Exellent

Logitech draadloze minimuis m187 blauw

Artikelcode : ITLOM187BLUE

Kenmerken

Bedoeld voor:

Aansluiting:

Bewegingsdetectietechnologie:

Scroll type:

Aantal knoppen:
Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Aanbevolen gebruik:
Aantal scroll wheels:
Scroll richtingen:
Aansluitbereik:
Frequentieband:
Bedoeld voor:

Aansluiting:

Bewegingsdetectietechnologie:

Scroll type:

Aantal knoppen:

Logitech LGT-M187BU. Vormfactor: Ambidextrous.
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch, Aansluiting: RF Draadloos,
Bewegingsresolutie: 1000 DPI, Soort knoppen: Drukknoppen, Aantal
knoppen: 3, Scroll type: Wiel. Stroombron: Batterijen. Kleur van het
product: Blauw

€ 21,99

Kantoor

RF Draadloos
Optisch

Wiel

3
Drukknoppen
1000 DPI
Laptop

1

Verticaal

10 m

2.4 GHz
Kantoor

RF Draadloos
Optisch

Wiel

3




VBC Computers NV

Exellent

Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Aanbevolen gebruik:

Aantal scroll wheels:

Scroll richtingen:
Frequentieband:
Aansluitbereik:

Vormfactor:

Kleur van het product:
Ontvanger type:

Wireless ontvanger interface:
Aansluitbereik:

Plug and play:

Stroombron:

Ondersteund aantal accu's/batterijen:

Type accu/batterij:

Energie-opslagtechnologie accu/batterij:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:
Ondersteunt Linux:

Andere ondersteundende systemen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Receiver breedte:

Diepte van de receiver:

Receiver hoogte:

Drukknoppen
1000 DPI
Laptop

1

Verticaal

2.4 GHz

10m
Ambidextrous
Blauw
Nano-ontvanger
USB Type-A

10 m

Ja

Batterijen

1

AAA

Alkaline
Windows 7, Windows Vista, Windows XP
Mac OS X 10.5 Leopard
Ja

ChromeOS
49.4 mm

31.8 mm

81.9 mm

51.9¢g

18.7 mm

6.1 mm

14.4 mm
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Receiver gewicht:

Meegeleverde ontvanger:

Wireless ontvanger interface:

Ontvanger type:
Batterijen meegeleverd:

Meegeleverde ontvanger:

Wireless ontvanger interface:

Ontvanger type:
Batterijen meegeleverd:
Aantal:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:

GTIN-nummer kartonnen doos (EAN/UPC):

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:
Breedte:

Hoogte:

Gewicht:

1849

Ja

USB Type-A
Nano-ontvanger
Ja

Ja

USB Type-A
Nano-ontvanger
Ja

1

83 mm

126 mm

186 mm

103.8 g

Blister
84716070
84716070

101 mm

293 mm
50992060322015
260 mm
1010 g
49.4 mm

81.9 mm

51.9¢g
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